Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2317/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de extração e substituição de árvore, que esta com as raízes danificando o passeio público e o alicerce de residência, localizada no Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de extração e substituição de árvore, cujas raízes expostas danificam o alicerce e o passeio público da residência, localizada na Rua Belo Horizonte número 1614, Planalto do Sol.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores da residência supramencionada alegando que, o proprietário esta prestes a fazer à calçada, mas a situação das raízes não permite. Pedem a substituição da espécie ali plantada por uma de porte menor.

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de junho de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

f50e0edb-0df9-41ed-9f47-7006c57a5525.png
PROTOCOLO 4821/2015 - 12/06/2015 13:32

image1.jpeg

image10.jpeg